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Landauer Straße 56,  67346 Speyer
Tel. 06232/6779-90 Fax. 06232/6779-99

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Stadtverwaltung Kehl
Hauptstraße 85
77694 Kehl

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

PROJIS-Nr.:

aufgestellt:

-------------------------------, den ------------------------------

Maßstab:
B36 / von Netzknoten 7413005 bis Netzknoten 7412004

Bau-km StatAnf bis StatEnd

PROJIS_Nr 1 : 250

Lageplan Bestand

Ausbau der Mannheimer Straße

VORENTWURF
Unterlage / Blatt-Nr.: 16.1 / 1

Datum Name
bearbeitet
gezeichnet
geprüft AN 05/2018

05/2018
05/2018FE

FE
SPEYER GmbH

Revisionsschacht

Bestandslegende :

Straßenablauf rund

Straßenablauf 30x50

Leuchte

Unterflurhydrant

Wasserschieber

Gasschieber

Stahlrohrmast

Stahlgittermast

Stahlbetonmast

Holzmast

Oberflurhydrant

Lage des Katasters und der Leitungen nur informativ !  Leitungen nach Bestandsplänen 
der Leitungsträger. Stillgelegte Leitungen sind nicht dargestellt! Die dargestellten
Leitungen können auch Kabelpakete enthalten. Detaillierte Darstellungen können den
entsprechenden Unterlagen der Leitungsträger entnommen werden.

Lichtsignalanlage

Hinweisschild

Verkehrsschild

Polygonpunkt

Landesdatenbank

Kilometerstein

Ortsschild

Haltestellenschild

Bogenlampe

Schaltkasten

Fahnenmast

Laubbaum

Nadelbaum

Hecke

Grenzpunkt

Notruf

Pflanzbeet/Grünfläche

Mülleimer

Briefkasten

Eingang

Einfahrt

Drahtzaun

Fußmauer mit Drahtzaun

Holzzaun

Fußmauer mit Holzzaun

Mauer und gemauerter Pfeiler

Straßenablauf 50x50

Kabelschacht

best. Katastergrenze
mit Grenzpunkt

best. Leitplanke

91,71
91,69
91,7491,7891,74

91,74

91,71
91,72

91,74

91,71

91,61

91,69

91,75
91,73

91,71
91,71

91,71
91,72

91,72
91,71

91,72
91,72

91,73
91,72

91,7291,72

91,72
91,72

91,73

91,73 91,72 91,73 91,72 91,72 91,72 91,71 91,70 91,72 91,72
91,76

91,77
91,71

91,88
91,77
91,75

91,6991,68
91,68 91,69

91,70
91,72

91,80
91,7191,72

91,71
91,71

91,74
91,79

91,69
91,72 91,75

91,71 91,70
91,70 91,72

91,74

91,74

91,69

91,69

91,76

91,72
91,7291,7191,7291,72

91,72
91,70
91,73

91,7291,6991,66
91,69

91,69
91,62
91,66

91,74
91,7591,65

91,66

91,61
91,59
91,74

91,72

91,74

91,84

91,90

91,90

91,7191,73
91,7191,89

91,87
91,75

91,74

91,72
91,72

91,72
91,70

91,71
91,71

91,70
91,72

91,74
91,74

91,73
91,74

91,75
91,75

91,74
91,75

91,77

91,7691,75

91,75
91,74

91,75

91,75
91,74

91,7391,7391,7491,79
91,7391,72

91,72
91,7291,72

91,72
91,72

91,72
91,73

91,7291,72

91,73

91,72
91,7291,71

91,72

91,71

91,71
91,71

91,7191,7191,72

91,7391,83
91,84
91,74

91,7391,84

91,87
91,77

91,6991,84

91,85
91,71

91,6491,86

91,9191,80
91,79

91,92

91,90

91,8991,83
91,77

91,78
91,79
91,96

91,65
91,64
91,75

91,83 91,87 91,85 91,83

91,88
91,85

92,00

91,7491,6391,64
91,58 91,7691,64

91,66

91,81

91,7891,79

91,81 91,80 91,78

91,7591,77

91,65

91,64

91,78

91,76

92,0992,0792,08

92,14
92,13

92,07

92,03

92,05
92,06

92,0392,02

92,15
92,1492,09 92,14 92,17

92,19

92,15

92,21

92,18

92,1291,9992,01 91,98
92,1392,00
92,02

92,15 92,10 92,0892,0692,05
92,07 92,07

92,1592,15

92,18 92,19

92,0992,08

92,34

92,13

92,25

92,2192,21
92,22
92,22

92,1492,14
92,14
92,1492,10

92,10
92,0992,08

92,1992,2292,0892,07
92,03
92,03

92,23

91,90
91,87

91,86

91,83

91,80
91,83

91,71

91,80

91,99
91,86

91,85
91,89
91,9391,99

92,03

91,88
91,89

92,03

91,78

91,96
91,84

91,84

91,7791,6491,63
91,61

91,7891,66
91,68 91,69

91,68
91,84

91,87
91,8691,8591,8691,8691,87

91,89

91,85

91,83

91,85

91,83
91,8391,84

91,8491,8391,8491,89

91,82

91,8191,8191,8791,89 91,8291,86
91,80
91,79

91,81

91,71
91,72

91,72

91,65 91,77
91,64

91,71
91,67

91,69 91,69

91,6791,69

91,7191,7191,59
91,61

91,7091,71

91,65

91,91 92,08 92,02

91,94

91,56 91,71 91,6491,61
91,61 91,63

91,63
91,73

91,75
91,66

91,71
91,7191,58
91,59

91,65

91,64
91,71

91,7191,6791,70

91,74

91,72
91,72

91,74

91,95
91,82

91,82

91,80
91,8191,92

91,92
91,81
91,79

91,77
91,7991,90

91,91
91,79
91,78

91,77
91,7991,91

91,89

91,76
91,78

91,9491,81
91,79

91,58

91,67

92,14
92,13

92,19

92,26

92,20

92,25

92,22

92,23

92,24
92,21

92,17

92,20

92,23
92,23

92,19

92,15

92,17

92,12

92,15

92,11

92,08

92,12

92,12

92,12

92,14

92,07

92,07 92,08

92,04
92,03

92,06
92,06

92,02
92,02

92,09

92,03

91,9891,99

91,93
91,95

91,92

91,90
91,89

91,84 91,85

91,83

92,05

92,03

92,10

92,01

92,03

92,0092,00

92,03
92,00

91,96

91,97

91,92

91,88

91,90

91,88

91,89

91,86

91,84

91,89 91,91

91,94
91,91

91,97

91,98

91,95
91,98

92,03

92,02
92,07

92,04

92,09 92,14

92,09

92,10

92,06

92,12
92,17
92,18

92,17

92,13

92,14

92,09

92,15

92,06

92,09

92,06 92,08

92,06

92,08

92,07

92,01
92,03

92,03

91,99

91,97

91,86

91,92

91,94

91,96

91,90

91,84

91,79
91,74

92,04
91,90
91,89

91,91
92,06
91,93

91,94

91,9791,9592,07

92,10
91,96

91,98

92,02
91,9992,13

92,14
92,1392,13

92,14 92,16
92,04
92,04

92,10
92,0892,20

92,26
92,14
92,16 92,19

92,1992,29

92,26 92,26

92,2792,26

92,21

92,2992,17
92,15

92,13
92,16
92,27

92,2292,10
92,08

92,03

92,05
92,17

92,1292,00
91,98

91,94
91,95
92,08

92,0491,89
91,89

92,35

91,99

92,01

91,99

91,98

92,02

92,02

91,8291,71
91,71

91,6791,70
91,70
91,83

91,8491,72
91,73

91,76
91,74
91,85

91,8891,77
91,79 91,81

91,80
91,93 91,94 91,9491,82

91,83

91,93
91,9391,93

92,01

91,78
91,9691,81

91,83 91,89
91,87

92,00 92,00

92,06

92,00

91,98

92,0391,91
91,93

92,0292,0392,0292,0492,1492,13
91,9991,9791,94

91,9491,9891,98
91,9591,94

91,90
91,8991,9791,9491,93

91,90

92,01 92,07 92,13

92,16

92,16

92,17

92,17

92,17

92,16

92,18
92,17

92,15
92,14

92,12 92,15 92,16 92,26
92,16

92,17
92,1692,1692,1492,1292,09

92,08

92,10 92,13

92,12

92,13

92,18

92,22

92,27

92,26

92,25

92,27

92,21

92,23

92,28

92,24

92,22

92,21

92,29

92,22

92,26

92,2592,25

92,33 92,22
92,21
92,21

92,22

92,21

92,23

92,21
92,3092,19 92,20

92,1992,18

92,2292,20
92,20

92,20

92,20
92,22

92,3292,2292,20

92,20
92,22

92,32

92,33
92,25

92,21

92,2492,3092,34
92,3392,27

92,23

92,25

92,34
92,23

92,08

92,09
92,11

92,1492,1392,12

92,1692,1592,17

92,1892,1792,18

92,15

92,12

92,16

Rechteck
pflaster

Rechteck
pflas ter

Rechteck
pflaster

Rechteck

pflaster
Rechteck

pflaster

Rechteck
pflaster

Rechteck
pflaster

Rechteck

pflaster

Metallbord

rot

Fuge

Fuge

Fuge

Fuge

Fuge

Fuge

Fuge

A4

A5

A6

A7


